MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CARAGUATATUBACAMPUS CARAGUATATUBA

PORTARIA Nº 146/2024 - DRG/CAR/IFSP DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 146/2024 - DRG/CAR/IFSP DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DO A DIRETORA-GERAL DO CAMPUSCAMPUS CARAGUATATUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E CARAGUATATUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULOTECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designada pela Portaria de nº 2.404 de 8 de abril de 2021, de acordo com o Diário Oficial da
União de 9 de abril de 2021, seção 2, página 31, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº
3.903, de 04 de novembro de 2015,  e no uso de suas atribuições delegadas pela PORTARIA NORMATIVA Nº 90/2023 -
RET/IFSP, DE 24 DE MAIO DE 2023, RESOLVE: RESOLVE:

DESIGNARDESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons>tuírem a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele>vo
Simplificado para Professor Subs>tuto do Campus Caraguatatuba, de que trata o Edital nº 095/2024, de 29 de setembroEdital nº 095/2024, de 29 de setembro
de 2024de 2024, a ser realizada no referido a ser realizada no referido campuscampus na data de  29 de novembro de 2024.na data de  29 de novembro de 2024.

Área de Artes:Artes:

Docente (>tular)
Presidente

Marilene Esquiavoni (263****)

Docente (>tular) Natalia Nassif Braga (216****)

Pedagoga (>tular) Mariana Rica>eri (168****)

Docente (suplente) Ricardo Soares Mota Silva (235****)

Docente (suplente) Kamyla Nunes de Deus Oliveira (136****)

TAE (suplente) Cris>ane Ayako Feitosa (165****)

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JULIANA BÁRBARA MORAES
Diretora-Geral

IFSP - Campus Caraguatatuba

Publicado no sí>o ins>tucional em 18/11/2024.

Código Verificador:
Código de Auten>cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 18/11/2024 10:36:37.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 14/11/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hQps://suap.ifsp.edu.br/auten>car-documento/ e forneça os dados abaixo:

843749
19e8f68e76

PORTARIA Nº 146/2024 - DRG/CAR/IFSPPORTARIA Nº 146/2024 - DRG/CAR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: